
 

 

UCHWAŁA NR XLV/285/2018 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r, 

poz. 15) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. z 2017 r., poz. 1875), na wniosek Wójta Gminy Kętrzyn, Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kętrzyn na 12 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/131/2012Rady Gminy Kętrzyn z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 6. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kętrzyn 

Andrzej Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2123



Załącznik  

do Uchwały Nr XLV/258/2018 

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Kętrzyn na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwo Linkowo 
Miejscowości : Kotkowo, Linkowo, Owczarki 

Sołectwo Filipówka 
Miejscowości : Filipówka, Porębek 

Świetlica Wiejska w budynku po 

Szkole Podstawowej w Linkowie 

Linkowo 19/5, 11-400 Kętrzyn 

2 Sołectwo Gałwuny 
Miejscowości : Borki, Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy, Olchowo, Ostry Róg 

Sołectwo Gnatowo 
Miejscowości: Bałtrucie, Działki, Gnatowo, Gnatowo Kolonia, Marszewo 

Sołectwo Jeżewo 
Miejscowości : Banaszki, Gromki, Jeżewo, Nowy Mikielnik 

Świetlica Wiejska w Gałwunach 

Gałwuny 1B, 11-400 Kętrzyn 

3 Sołectwo Biedaszki 
Miejscowości : Biedaszki, Biedaszki Małe, Nowy Młyn, Smokowo, Trzy 

Lipy 

Szkoła Podstawowa 

w Biedaszkach 

Biedaszki 11, 11-400 Kętrzyn 

4 Sołectwo Muławki 
Miejscowości : Grabno, Muławki, Wymiary 

Sołectwo Pręgowo 
Miejscowość Pręgowo 

Sołectwo Sławkowo 
Miejscowości : Muławski Dwór, Sławkowo, Windykajmy, Wólka 

Urząd Gminy Kętrzyn 

ul. T. Kościuszki 2, 

11-400 Kętrzyn 

5 Sołectwo Wilkowo 
Miejscowości : Henrykowo, Łazdoje, Stachowizna, Stadniki, Wilkowo 

Szkoła Podstawowa 

w Wilkowie Wilkowo 23, 

11-440 Reszel 

6 Sołectwo Nowa Wieś Kętrzyńska 
Miejscowości : Brzeźnica, Nowa Wieś Kętrzyńska, Nowa Wieś Mała 

Sołectwo Wajsznory 
Miejscowości : Jurki, Wajsznory, Wilamowo 

Świetlica Wiejska w Nowej Wsi 

Kętrzyńskiej 

Nowa Wieś Kętrzyńska 8A/4 

11-400 Kętrzyn 

7 Sołectwo Koczarki 
Miejscowość Koczarki 

Sołectwo Langanki 
Miejscowość Langanki 

Sołectwo Nakomiady  
Miejscowości : Godzikowo, Nakomiady, Poganowo, Poganówko, Zalesie 

Kętrzyńskie 

Sołectwo Salpik 
Miejscowości : Bałowo, Przeczniak, Salpik, Sykstyny, Ugiertowo 

Szkoła Podstawowa w 

Nakomiadach 

Nakomiady 1 

11-400 Kętrzyn 

8 Sołectwo Kruszewiec 
Miejscowości : Cegielnia, Karolewo, Kruszewiec 

Szkoła Podstawowa w Kruszewcu 

z siedzibą Karolewo 9 

11-400 Kętrzyn 

sala nr 15 

9 Sołectwo Pożarki 
Miejscowości : Kwiedzina, Martiany, Osewo, Owczarnia, Pożarki 

Sołectwo Czerniki 
Miejscowości: Czerniki, Gierłoż, Góry, Rybniki, Strzyże 

 

Szkoła Podstawowa w Kruszewcu 

z siedzibą Karolewo 9 

11-400 Kętrzyn 

sala nr 13 

10 Sołectwo Wopławki 
Miejscowość Wopławki 

Świetlica Wiejska „Kuźnia” 

w Wopławkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2123



Wopławki 10,  

11-400 Kętrzyn 

11 Sołectwo Mażany 
Miejscowości : Dąbrowa, Gryzławki, Jankowo, Mażany, Parcz, Suchodoły 

Świetlica wiejska 

w Mażanach 

Mażany 17,  

11-400 Kętrzyn 

12 Sołectwo Nowa Różanka 
Miejscowość Nowa Różanka 

Sołectwo Stara Różanka 
Miejscowości : Stara Różanka, Wymiarki 

Świetlica Wiejska 

w Nowej Różance 

Nowa Różanka 30A, 

 11-400 Kętrzyn 

Uzasadnienie: 

W trzech obwodach głosowania t.j. obwodach nr 1, nr 11 oraz nr 12, pomimo liczby mieszkańców mniejszej 

niż 500 osób, zaproponowano utworzenie obwodów do głosowania w w/w lokalizacjach ze względu na brak 

możliwości innego zlokalizowania obwodu głosowania, odległości dojazdu do siedziby a w szczególności 

dostępności lokalizacji dla mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2123


		2018-05-09T09:26:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




